SU AU KapPol
23100 00 1381

23100 00 4111
23100 00 2111
23100 00 5021
23100 00 5169
23100 00 1361
23100 00 8115

MUNIS

Para Uz
0000 00000

0000 98348
3612 00000
6117 98348
6117 98348
0000 00000
0000 00000

Org ZJ

0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000

Og2

0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000

Celkovy souhrn za RO : |

ID platce

0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000

Rozpocétové opatreni

Rozpocétové opatfeni ¢. 5 - schvalené starostou obce dne 31.8.2019 ze dne 31.08.2019

Divod

Daii z hazardnich her

NI pi.transf. ze vieob.pokl.sp
PFijmy z poskytovani sluzeb a
Ostatni osobni vydaje

Nakup ostatnich sluzeb
Spravni poplatky

Zména stavu kr. prostied.na ué

Prijmy : zvyseni
Vydaje : zvyseni
Financovani -zména celkem

34 000,00
6 050,00

Schval.rozpocet
30 000,00
0,00
8 000,00
0,00
0,00
2 000,00
-199 500,00

snizeni
shizeni

21 708,00
3 743,00

-9 985,00 <-> Kontrola

e

Strana

Zména
+15 000,00
-21 708,00
+18 000,00

-3743,00
+6 050,00
+1 000,00
-9 985,00

= rozdil
= rozdil

17.09.2019

1z 1

Vysledny UR

0,00

58 000,00
0,00

30 000,00
0,00

0,00

903 764,00

12 292,00
2 307,00 (-)
9 985,00

obec Dvory lic. ¢. 2502




